Zone 1 et 2 - 21 et 22
Gaz (G) et Poussières (D)
Di
st
rib
ut
io
n

Zone 1 et 2 - 21 et 22
Gaz (G) et Poussières (D)
Codification des références
DPD B 0 A 03 1  01  B 0 #
Série:
DPD
Zone 1, 2 – 21, 22
Certifié ATEX/IECEx
Schéma du tableau : Différentiel :
0 - aucun
1 - 30 mA (Disjoncteur
divisionnaire)
2 - 300 mA
(Disjoncteur
divisionnaire)
3 - 30 mA (Disjoncteur
de tête)
4 - 300 mA
(Disjoncteur de
tête)
A
B
C
D
E
F
G
H
Protection principale:
B - Disjoncteur de
tête
S - Interrupteur
sectionneur
Quantité de
disjoncteurs
divisionnaires:
Options:
# - Tableau de
distribution sur
mesure
# une référence à 6 chiffres
sera attribuée au moment
de la commande.
03
06
08
09
12
18
24
Valeur de la Protection: Disjoncteurs divisionnaires:
0 - 3 x 40 A
1 - 4 x 40 A
2 - 3 x 63 A
3 - 4 x 63 A
4 - 3 x 100 A
5 - 4 x 100 A
6 - 3 x 125 A
7 - 4 x 125 A
8 - 3 x 160 A
9 - 4 x 160 A
Nombre de pôles: Intensité: Courbe:
1 - 1-Pôle
2 - 2-Pôle
3 - 3-Pôle
4 - 4-Pôle
9 - 1-Pôle + N
01 - 1 A
02 - 2 A
03 - 3 A
04 - 4 A
06 - 6 A
10 - 10 A